[h A2 2ol

COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA
P.L. 80001380866

| SETTORE SOLIDARIETA’ SOCIALE
Prot. 116)4 Z—* det Zﬁ@& 4@/ {

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
'N. 5DEL 18/01/2016

Oggetto: Erogazione somma a favore di soggetti inseriti nel progetto obiettivo — art. 13 Regolamento
comunale.

IL RESPONSABILE
nominate dal Sindaco con determina n. 8 del 21/01/2015; :

Richiamata la delibera di G.M. n. 75 del 02/07/2015 con ia qua!e la Giunta Municipale ha
approvato, ai sensi dell’art.13 del vigente Regolamento comunale, i progetti obieftivo da attnare in
coHaborazione con gli uffici comunali e nel contempo ha autorizzato il responsablle di questo settore
ad adottare i conseguentl atti di gestione tra cui I'impegno della spesa;

Che con propria determina n. 213 del 29/10/2015 si & impegnata la somma di €. 14.700,00 per
le finalita assistenziali ¢ di sostegno economico ai soggetti in difficolta, cosi come previsto dall’art.13
del vigente Regoiamento Comunale che prevede [’erogazione di un assegno economico mensile sotto
forma di un impegno lavorative per i servizi utili alla collettivita, previa pred:spomzione di progetti
obiettivo;

Considerato che n. 5 soggetti sono stati inseriti nel progetio di cui sopra per la liquidazione
relativa alla mensilita effettuata, per I’importo complessivo di €. 1.750,00;

- Verificate, aftraverso i prospetti giornalieri, le ore effettivamente prestate;

Ritenuto pertanto provvedere in merito;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo

costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L.r.n. 10/1991:

1. dierogare in favore dei soggetti di cui all’allegato elenco la somma accanto ad ognuno indicata, a
titolo di compenso mensile per la partecipazione al progetto obiettivo sopra indicato, per
P"importo complessivo di €.1.750,00 relativo alla mensilita effettuata;

2. di far fronte alla spesa di €. 1.750,00 con imputazione al Tit. 1.10.04. 05 bilancio 2015, impegno

contabile n.159/2015;

di trasmettere copta del presente atto all’Ufficic Ragioneria per "emissione del relativo mandato;

4. di pubbficare la presente all’Albo Pretorio sul sito Web e in Amministrazione Trasparente ai sensi

Lol

I Resp. le Procednmento H Resp.le Settore

Dorrﬁem inna Dott.ssa Antoging Cuocina
QL.U«.«Q /ﬁw .

Si attesta che I'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato al Tit. 1.10.04.05
bilancio 2015, impegno contabile n.159/2015.

/I‘

“'-..
Cra—




Allegato alia Determina n. 5 del 18/01/2016

PROV. DI ENNA

COMUNE DI CATENANUOVA

SETTORE SOLIDARIETA’ SOCIALE

N° Cognome e nome Luogo e (_:lata di Codice Fiscaie importo
nascita
1 |[C.F. XXXXXXXX XXX XXX XKXXXXX 350,00
2 |LG. XXKXXXXXX XXXKAXXKXXXXXXXKX 350,00
3 |p.cs. KXXXXXXX XAXXXAXKXXXKXKXXX 350,00
4 |R.F. XXXXXAXX XXX XXAXXXX 350,00
5 |F.F. XXXXXXXX XXXXXXXXXXKXXXXX 350,00
Con guietanza di R.P.M., C.F. x00000000000XXXX
Totale 1750.,00




